
UCHWAŁA NR 990/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.13.2021 

Na podstawie art. 224 ust. 6, art. 226 ust. 1 pkt 5) i 8) oraz art. 255 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zmianami/ uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę sprzętu komputerowego i urządzeń sieciowych, nr 
postępowania ZP.272.13.2021, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:  

1. odrzuca się ofertę wykonawcy Pana Pawła Gwoździa prowadzącego działalność gospodarczą pod 
firmą "FOREX - IT" Paweł Gwóźdź, z siedzibą ul. Nawojowska 160, 33-300 Nowy Sącz. Oferta zawiera 
rażąco niską cenę  w stosunku do przedmiotu zamówienia. Złożone przez wykonawcę wyjaśnienia wraz 
z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny. Treść oferty wykonawcy jest niezgodna 
z warunkami zamówienia; 

2. unieważnia się przedmiotowe postępowanie gdyż oferta z najniższą ceną 36 198,90 zł przewyższa 
kwotę 30 750,00 zł, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: 752937B1-58AE-428A-BCF3-32211722755D. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: 752937B1-58AE-428A-BCF3-32211722755D. Uchwalony Strona 2




